

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2024		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2025-04-13	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	CHRZEŚCJAŃSKIE STOWARZYSZENIE DZIECI I MŁODZIEŻY NOWE POKOLENIE		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ŚLĄSKIE	Powiat BYTOM
Gmina BYTOM	Ulica PUŁASKIEGO	Nr domu 48	Nr lokalu 9
Miejscowość BYTOM	Kod pocztowy 41-902	Poczta BYTOM	Nr telefonu 507237007
Nr faksu	E-mail biuro@nowepokolenie.org.pl	Strona www www.nowepokolenie.org.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2008-12-22		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2015-08-06		
5. Numer REGON	24109885400000	6. Numer KRS	0000320274
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Marta Spatek	prezes	TAK
	Sabina Zięba	wiceprezes	TAK
	Beata Worobij	sekretarz-skarbnik	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Marlena Nawrat	przewodniczący	TAK
	Oskar Janik	wiceprzewodniczący	TAK
	Kevin Bednarek	członek	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Nowe Pokolenie działa z myślą o pomocy dzieciom i młodzieży znajdującym się w trudnych sytuacjach życiowych, zapewniając im wsparcie i zrozumienie. Nasza organizacja udziela pomocy dzieciom pochodzącym z rodzin patologicznych, wielodzietnych oraz niepełnych, a także w razie potrzeby wspiera dzieci zaniedbane wychowawczo. Prowadzimy także szeroko zakrojone działania edukacyjne, prozdrowotne, charytatywne, turystyczne, krajoznawcze i kulturalne, skierowane zarówno do dzieci, młodzieży, jak i ich rodzin. Naszym celem jest nie tylko pomoc w trudnych chwilach, ale również wspieranie rozwoju osobistego i społecznego. Ponadto propagujemy kulturę fizyczną i promujemy zdrowy tryb życia, zachęcając dzieci i młodzież do aktywności fizycznej. W realizacji naszych celów współpracujemy z władzami centralnymi i terenowymi, organami administracji rządowej i samorządowej, szkołami oraz innymi placówkami wychowawczymi. Współdziałamy również z jednostkami kultury, turystyki, krajoznawstwa, służby zdrowia, pomocy społecznej, zakładami pracy, organizacjami społecznymi oraz kościołami i związkami wyznaniowymi, kierując się dobrem i interesem dziecka.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	

Stowarzyszenie Nowe Pokolenie realizuje swoje cele statutowe poprzez współpracę z władzami centralnymi i terenowymi, organami administracji rządowej i samorządowej, szkołami oraz innymi placówkami wychowawczymi. Współdziała również z jednostkami zajmującymi się kulturą, turystyką, krajoznawstwem, służbą zdrowia, pomocą społeczną, a także z zakładami pracy, organizacjami społecznymi, kościołami i związkami wyznaniowymi, zawsze kierując się dobrem i interesem dziecka.

Przy realizacji swoich celów Stowarzyszenie przestrzega chrześcijańskich zasad wynikających z Pisma Świętego.

Działania realizowane przez Stowarzyszenie obejmują:

1. Prowadzenie świetlic środowiskowych, klubów młodzieżowych i klubów wideo.
2. Zakładanie zespołów muzycznych, tanecznych, teatralnych itp.
3. Animowanie i promowanie twórczości artystycznej wśród dzieci i młodzieży.
4. Organizowanie spotkań z dziećmi i młodzieżą, także w placówkach wychowawczo - oświatowych.
5. Organizowanie kółek zainteresowań.
6. Organizowanie pomocy w nauce.
7. Opracowywanie i realizacja programów dotyczących przeciwdziałania przemocy, nadużyciom seksualnym, alkoholizmowi i narkomanii wśród dzieci i młodzieży.
8. Udzielanie pomocy materialnej dzieciom i ich rodzinom.
9. Propagowanie zasad higieny osobistej oraz zdrowego trybu życia wśród dzieci i młodzieży.
10. Organizowanie dożywiania dzieci, młodzieży i ich rodzin.
11. Organizowanie nauki języków obcych.
12. Rozwijanie wrażliwości estetycznej.
13. Prowadzenie edukacji młodzieży i rodziców w zakresie profilaktyki uzależnień.
14. Organizowanie wyjazdów, wycieczek, obozów, kolonii i półkolonii dla dzieci i młodzieży.
15. Organizowanie spotkań oraz wymian międzynarodowych dzieci i młodzieży.
16. Udzielanie pomocy dzieciom i młodzieży pochodzącym z rodzin w trudnej sytuacji życiowej.
17. Tworzenie i wspieranie różnych form pomocy wzajemnej.
18. Prowadzenie poradnictwa dla dzieci i młodzieży mającego na celu pomoc dzieciom i młodzieży znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej.
19. Zorganizowanie i prowadzenie telefonów zaufania dla dzieci i młodzieży znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej.
20. Przeprowadzanie zbiórek pieniędzy, odzieży, produktów spożywczych, artykułów szkolnych na rzecz potrzebujących dzieci, młodzieży i ich rodzin.
21. Organizowanie konferencji, szkoleń, warsztatów, kursów, dyskusji, seminariów i przemówień.
22. Prowadzenie działalności wydawniczej, opracowań własnych oraz tłumaczonych w zakresie objętym działalnością, a w szczególności wydawanie zeszytów metodycznych dla nauczycieli, czasopism dla dzieci i młodzieży, a także nagrań audio i wideo.
23. Zakładanie i prowadzenie szkół, przedszkoli oraz szkół zainteresowań.
24. Prowadzenie restauracji i innych placówek gastronomicznych.
25. Organizowanie dziennej opieki nad dziećmi.
26. Organizowanie imprez okolicznościowych.
27. Organizowanie imprez sportowych, turniejów i zawodów.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

1. Crazy Kids

Edukacyjne spotkania dla dzieci w wieku 7-12 lat wypełnione grami z nagrodami, zabawami, piosenkami, teatrykiem pacynkowym i nauczaniem. Lekcje zawierają wartości chrześcijańskie, które pokazują dzieciom, jak można we właściwy sposób ukierunkować swoje życie. Każdy uczestnik otrzymuje na koniec niespodziankę, przeważnie baton, lizak lub chrupki.

Ilość przeprowadzonych spotkań: 7

Ilość uczestników: 178

2. Crazy Kids Worship

Dziecięcy zespół muzyczny spotykający się na regularnych próbach.

Zespół występował podczas spotkań edukacyjnych dla dzieci Crazy Kids, na ulicznych Street Mission i podczas Dziecięcych Klubów Wideo.

Ilość występów: 14

Ilość uczestników: 250

3. Dziecięce Kluby Wideo

Dziecięce Kluby Wideo to projekcje filmów. Poprzez treść filmów przekazywane są dobre wartości dzieciom. Na każdym klubie jest poczęstunek w postaci popcornu i napoju. Po projekcji filmu zawsze przeprowadzany jest quiz, gry z nagrodami oraz zabawy.

Ilość wydarzeń: 4

Ilość uczestników: 62

4. Happy School

Zajęcia językowe z angielskiego, hiszpańskiego i niemieckiego dla dzieci, młodzieży i dorosłych. Lekcje prowadzone są stacjonarnie i online.

Ilość lekcji: 810

Ilość uczestników: 113

5. Crazy Angels - szkolenia dla pracowników i wolontariuszy

Na okresowych szkoleniach pracownicy i wolontariusze uczą się dobrych zasad organizacji, komunikacji i pracy z dziećmi.

Dodatkowo w ramach szkoleń pracują przygotowując rekwizyty, piosenki na kartonach, prowadząc działania informacyjne na Facebooku i inne.

Ilość przeprowadzonych szkoleń: 21

Ilość uczestników: 30

6. Zajęcia plastyczne

Na zajęciach plastycznych dzieci przez malowanie, rysowanie, lepienie z różnych materiałów tworzą prace. Pozwala im to rozwijać wyobraźnię, umiejętności manualne i ekspresję emocjonalną. Wykorzystują różne techniki, takie jak kolaż, pastel, akwarele, origami czy też decoupage, co pozwala im odkrywać różnorodność możliwości wyrazu plastycznego. To nie tylko zabawa, ale także sposób na rozwój spostrzegawczości, koncentracji i samodyscypliny.

Ilość wydarzeń: 3

Ilość uczestników: 28

7. TIA (Teens In Action)

Edukacyjne spotkania dla młodzieży w wieku 12-17 lat. Schemat spotkań jest podobny do spotkań Crazy Kids, ale jest dostosowany do wieku młodzieży. Spotkaniom tym towarzyszy śpiewanie piosenek, wyświetlanie filmów, nauczanie, gry, zabawy oraz poczęstunek. Spotkania te czasami przybierają formę warsztatów, aby bardziej zobrazować omawiany temat.

Ilość przeprowadzonych spotkań: 2

Ilość uczestników: 27

8. Inne

- zabawy z DJ Moon'em;
- rozdawanie dziecięcych ubrań i zabawek dzieciom w potrzebie;
- przekazanie dzieciom paczek świątecznych od darczyńcy;
- wyjazd na Wystawę Budowli z Klocków LEGO®;
- wyjazd do Krakowa na koncert;
- współorganizacja półkolonii na zamku w Toszku.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☒ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	☐ województwo
	☒ gmina	☐ kilka województw
	☒ kilka gmin	☐ cały kraj
	☒ powiat	☐ poza granicami kraju
	☒ kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	800	
	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	
---	--

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	Stowarzyszenie Nowe Pokolenie pomaga dzieciom i młodzieży znajdującej się w trudnej sytuacji życiowej. W okresie sprawozdawczym przeprowadzono szereg spotkań edukacyjnych pod nazwą Crazy Kids. Poprzez spotkania Crazy Kids wzmacniamy poczucie własnej wartości dzieci, pomagamy im zrozumieć, jak właściwie postępować i według jakich zasad żyć, aby mogli przejść przez życie z sukcesem. W trakcie zajęć dzieci uczą się o odwadze, odpowiedzialności, szacunku i dobroci. Program oferuje edukację opartą na dobrych wartościach i wskazuje drogę, którą powinien podążać każdy człowiek.	85.59.B	6 911,30 zł

2	kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego	Dziecięcy zespół wokально-taneczny Crazy Kids Worship, zajęcia plastyczne dla dzieci i młodzieży oraz Dziecięce Kluby Wideo. Zespół Crazy Kids Worship gromadzi zarówno dzieci, jak i młodzież. Regularne próby odbywają się co tydzień w Bytomiu. Podczas tych spotkań uczestnicy rozwijają umiejętności rytmiczne, techniki emisji głosu oraz elementy sceniczne. Dzieci i młodzież mają także możliwość nauki tańca, śpiewu oraz gry na instrumentach muzycznych. Dodatkowo oferujemy lekcje tańca nowoczesnego oraz aranżacji piosenek, które są później prezentowane na scenie. Zajęcia plastyczne wspierają rozwój wyobraźni i kreatywności dzieci. Dzięki pracom manualnym, takim jak dotykane, klejenie i nadawanie formy, uczestnicy mają okazję wyrazić swoje emocje oraz komunikować się z otoczeniem. Proces twórczy sprawia im wiele radości i satysfakcji. W ramach Dziecięcych Klubów Wideo organizujemy spotkania filmowe, podczas których centralnym punktem programu są wyświetlane filmy. Spotkaniom towarzyszy „filmowy poczęstunek” – popcorn, cola i inne przekąski. Dodatkowo przygotowujemy quizy z nagrodami oraz angażujące gry, co sprawia, że spotkania są nie tylko rozrywkowe, ale również integracyjne.	85.52.Z	0,00 zł
3	pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób	Zorganizowano zbiórki zabawek, odzieży i innych produktów na rzecz potrzebujących dzieci, młodzieży i ich rodzin. W trakcie spotkań zapewniono również dożywianie dzieci i młodzieży. Dzięki zaangażowaniu społeczności udało się nie tylko udzielić wsparcia materialnego, ale także stworzyć bezpieczną i wspierającą atmosferę, sprzyjającą rozwojowi dzieci oraz budowaniu więzi społecznych. Działania te ukazują siłę solidarności społecznej oraz znaczenie wzajemnej pomocy w budowaniu lepszej przyszłości dla najbardziej potrzebujących. Inicjatywa ma na celu nie tylko łagodzenie skutków ubóstwa, lecz także kształtowanie postaw empatii i troski o innych. Dzięki temu dzieci otrzymują wsparcie materialne oraz poczucie przynależności do lokalnej społeczności.	88.99.Z	0,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	Stowarzyszenie Nowe Pokolenie prowadzi naukę języka angielskiego, hiszpańskiego i niemieckiego pod nazwą „Happy School”. W zajęciach grupowych i indywidualnych uczestniczą dzieci, młodzież oraz dorośli. Niestandardowy sposób prowadzenia lekcji sprzyja praktycznemu opanowaniu języka obcego. Zajęcia są prowadzone przez wykwalifikowanych pedagogów z dużym doświadczeniem w nauczaniu języków obcych. W procesie edukacyjnym wykorzystywane są nowoczesne metody dydaktyczne, które umożliwiają szybkie i praktyczne posługiwanie się współczesnym językiem. Uczniowie bardzo chętnie uczestniczą w zajęciach, doceniając ich atrakcyjną formę oraz wysoką efektywność.	85.59.B	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	147 978,61 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	14 508,61 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	133 470,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) przychody finansowe	0,00 zł
e) pozostałe przychody	0,00 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		6 911,30 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		0,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		7 597,31 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	20,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	7 577,31 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		133 470,00 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		6 911,30 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Crazy Kids - edukacyjne spotkania dla dzieci 7-12 lat	6 911,30 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
1	Wsparcie dzieci w wieku 7-12 lat poprzez organizowanie spotkań edukacyjnych, rozwijających umiejętności społeczne, emocjonalne oraz intelektualne, a także promujących wartości pozytywne, takie jak odwaga, odpowiedzialność, szacunek i dobroć.	6 911,30 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		Koszty ogółem: W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	156 031,15 zł	6 911,30 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	22 135,97 zł	6 911,30 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	133 470,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	0,00 zł	
e) koszty administracyjne	0,00 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	425,18 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	-7 627,36 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała	
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie	
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i>		0,00 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		0 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☒ Tak ☐ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		24 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		30 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	6 osób
	b) inne osoby	24 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		0,00 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	0,00 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		0,00 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☐ Tak ☒ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożyczek publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych <i>(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)</i>				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota	

X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					☐ Tak ☒ Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Dziękujemy z całego serca za wsparcie! Oto kto i jak wspierał nas w 2024 roku: ☐ Podatnicy przekazali nam 1,5% podatku — dzięki Wam mogliśmy kontynuować działania na rzecz dzieci i młodzieży. ☐ Darczyńcy wpłacili środki na działania edukacyjne i wychowawcze — każde wsparcie pozwoliło nam zorganizować wartościowe spotkania i warsztaty. ☐ Niektórzy kupowali online przez FaniMani — Wasze zakupy bez dodatkowych kosztów wspierały naszą misję. ☐ Miła rodzinka przygotowała świąteczne paczki dla dzieci — sprawiając im ogromną radość w okresie świątecznym. ☐ Inni podarowali nam słodycze, napoje i przekąski, którymi mogliśmy poczęstować dzieci — każde takie wsparcie wywołało uśmiech na ich twarzach. ☐ Dobrzy przyjaciele przekazali nam używane komputery, monitor, drukarkę, książki, zabawki i ubrania — trafiły one do potrzebujących rodzin, wspierając edukację i codzienne życie. ☐ Niezastąpiona grupa Wolontariuszy — Crazy Angels — z pasją i oddaniem pomagała w realizacji naszych działań, m.in. poprzez artystyczne malowanie kamyczków, organizację zajęć i wsparcie w codziennych obowiązkach. ☐ Bliscy naszej służby wspierali nas dobrym słowem i modlitwą — ich wsparcie dodawało nam sił w trudnych chwilach. Dzięki Wam w minionym roku mogliśmy przynieść radość dzieciom, młodzieży i ich rodzinom. Każdy uśmiech, każde pełne wdzięczności spojrzenie i radosny okrzyk to dowód na to, jak wiele razem zmieniamy wokół siebie. Wasza ofiarność umożliwia nam uczyć dzieci i młodzież wartości, które pomagają im budować dobre, szczęśliwe życie. Razem dajemy im nadzieję, bezpieczeństwo i poczucie, że są ważne. Dzięki Waszemu wsparciu nasze działania mogą się rozwijać, a my możemy konsekwentnie realizować naszą misję. Wszystko to, co zostało zawarte w tym sprawozdaniu, udało się osiągnąć dzięki Waszej pomocy. Jesteśmy wdzięczni za każde wsparcie, które pozwala nam działać na rzecz dzieci i młodzieży oraz wspólnie budować lepszą przyszłość. Razem zmieniamy świat na lepsze!					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Marta Spatek Sabina Zięba Beata Worobj		Data wypełnienia sprawozdania	2025-04-13